RECIBO DE CAJA 

Sr.(es): 
Folio Sistema: 84019 

ALVAREZ HOLGUIN ESTHER MARGARITA / 15 de mayo del 2024 

CONCEPTO PARCIAL TOTAL 

Liquidación de Viaticos: / 
Oficio de Comisión No. 0040132 / — ses248 

INSTITUTO NACIONAL 
RALAEDUCACIÓN — — 85246 — — 85246 OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS fl MRNO S ADULTOS 852.46 852.46 / 

» 15 MAO 204 K 

RECIBIDO 
TESORERIA